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.                                       

Расписание

занятий объединений 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования 

«Дворец творчества детей и молодёжи»

Еланского муниципального района Волгоградской области

на 2017 – 2018 учебный год

	№

п/п
	Название объединения
	Место проведения занятий
	Расписание занятий
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования

	
	
	
	занятие
	перерыв
	

	1.
	«Настольный теннис»
	МБОУ «Еланская СШ №2»
	Пн 15.00-15.40

      15.50-16.30 

Ср  15.00-15.40

       15.50-16.30

Чт  15.00-15.40

      15.50-16.30
	10

10

10
	Евдокименко Александр 
Викторович

	2.
	«Подвижные игры»
	МБОУ «Еланская СШ №2»
	Пн 11.40-12.20
      12.30-13.10
      13.20-14.00

      14.10-14.50

 Вт 11.40-12.20
      12.30-13.10

 Ср 12.30-13.10    

      13.20-14.00

      14.10-14.50
Чт  12.30-13.10

      13.20-14.00

      14.10-14.50
	
	Евдокименко Александр 
Викторович

	3.
	«Баскетбол»
	МБОУ «Еланская СШ № 1»
	Пн  18.00-19.20

Пт   18.00-19.20
	
	Кох

Сергей

Юрьевич



	
	
	МБОУ «Еланская СШ № 2»    
	Вт  18.00-19.20

Чт  18.00-19.20


	
	

	4.
	«Волейбол» 1
	МБОУ «Еланская СШ № 1»
	Пн   16.00-17.20

Ср    16.00-17.20
	
	Кох

Сергей

Юрьевич


	
	
	МБОУ «Еланская СШ № 2»
	Вт   16.00-17.20

Чт   16.00-17.20        
	
	

	5.
	«Волейбол» 2
	МБОУ «Терновская СШ»
	Вт    13.50-15.10

Сб     16.00-17.20
	
	Плютина

Анна

Александровна



	6.
	«Волейбол» 3
	МБОУ «Морецкая СШ»
	Пн    18.00-19.20

Ср     18.00-19.20
Пт     18.00-19.20
	
	Прокофьев 

Александр 

Николаевич

	7.
	«Футбол»
	МБОУ «Еланская СШ № 1»
	Ср     18.00-19.20

Пт     16.00-17.20
	
	Кох

Сергей

Юрьевич


	8.
	«Патриот»
	МАУ РДК «Юбилейный»
	Пн   17.00-17.40

        17.50-18.30

Ср   17.00-17.40

        17.50-18.30

Пт   17.00-17.40

        17.50-18.30


	10

10

10
	Ткаченко

 Владимир Александрович

	9.
	«Патриот» (М 2)
	МБОУ «Еланская ОШ № 2»
	Пн   11.40-12.20
Вт    13.20-14.00

Ср    12.30-13.10

 Чт   11.40-12.20

        13.20-14.00

Пт    13.20-14.00      
	
	Ткаченко

            Владимир

         Александрович        

	10.
	«Патриот» (М 1)
	МБОУ «Еланская ОШ № 2»
	Пн   12.30-13.10

        13.20-14.00

Вт    12.30-13.10

Ср   13.20-14.00
Чт   12.30-13.10

Пт   12.30-13.10

 
	
	   Ткаченко

            Владимир

         Александрович        

	11.
	«Туристёнок»
	МБОУ «Еланская ОШ №2»
	Пн   12.30-13.30
Ср   12.30-13.30

Вт   12.30-13.30
Пт   12.30-13.30


	
	Абросимов

Сергей 

Владимирович

	12.
	«Спасатель»
	МБОУ «Еланская СШ №3»
	Пт   15.00-16.20
	
	Абросимов

Сергей 

Владимирович

	13.
	«Школа выживания»
	МБОУ «Еланская ОШ №2»
	Вт    14.00-15.20

Ср    14.00-15.20

Пн   14.00-15.20

 Чт   14.00-15.20 

        
	
	Абросимов

Сергей 

Владимирович

	14.


	«Школьный музей»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Пт   17.00-17.40

        17.50-18.30 

Сб   14.00-14.40

        14.50-15.30
	10

10


	Ламзина 

Светлана

 Юрьевна

	15.
	«Краеведение»
	МБОУ «Таловская СШ»
	Пн  15.00-15.40

       15.50-16.30

Чт  16.00-16.40

      16.50-17.30   
	10

10
	Воронович

Светлана 

Викторовна

	16.
	«Флора»
	МБОУ «Краишевская СШ»
	Пн   16.00-16.40

        16.50-17.30

Ср    16.00-16.40

        16.50-17.30


	10
10
	Коверченко 

Елена

Евгеньевна 

	17.
	«Декоративная обработка древесины»
	МБОУ «Краишевская СШ»
	Вт   16.00-16.40

        16.50-17.30

Ср   16.00-16.40

        16.50-17.30
	
	Андрющенко Александр 

Павлович

	18.
	«Резьба по дереву»
	МБОУ 

«Большевистская

СШ им. А.А. Зуева»
	Вт   14.30-15.10

        15.20-16.00

Чт    14.30-15.10

        15.20-16.00
	10

10
	Полозков 

Юрий 

Васильевич

	19.
	«Юный умелец»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Чт   17.00-17.40

        17.50-18.30
	10
	Никулин

 Виталий

 Алексеевич

	20.
	«Золотой лучик»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Пн   17.00-17.40

        17.50-18.30
	10
	Никулин

 Виталий

 Алексеевич

	21.
	«Техническое моделирование»
	МБОУ 

«Большевистская

СШ им. А.А. Зуева»
	Пн   13.50-14.30

        14.40-15.20

Сб    09.00-09.40

        09.50-10-30

Ср   13.50-14.30

        14.40-15.20

Сб   10.50-11-30

        11.40-12.20


	10

10
10

10
	Огнев

Александр

Геннадьевич

	22.
	«Солнышко»
	МБОУ 

«Большевистская

СШ им. А.А. Зуева»
	Сб    09.00-09.30

        09.40-10-10


	10


	Щетинкина

Любовь

Ивановна

	23.
	«Фантазия»
	МБОУ 

«Большевистская

СШ им. А.А. Зуева»
	Пн  13.00-13.40

       13.50-14.30


	10


	Щетинкина

Любовь

Ивановна

	24.


	«Весёлыеые пальчики»
	МБОУ «Морецкая СШ»
	Пн   15.30-16.00

Чт    15.30-16.00
	
	Черненко

Валентина

Ивановна

	25.
	Музыкальная студия

«Палитра звуков» 
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»


	Пн   13.30-14.00

        14.10-14.40

        14.50-15.20

        15.30-16.00

        16.10-16.40

        16.50-17.20

Вт   13.30-14.00

        14.10-14.40

        14.50-15.20

        15.30-16.00

        16.10-16.40

        16.50-17.20

СР.  13.30-14.10

        14.20-15.00

        15.10-15.50

        16.00-16.40       

 Чт   14.10-14.40

        14.50-15.20

        15.30-16.10  

        16.20-17.00              
	10

10

10
	Лапшин

Виктор

Владимирович



	26.
	Музыкальная студия

 «Голос»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества


	Пт     13.30-14.00

          14.10-14.40

          14.50-15.20

          15.30-16.00
	
	Лапшин

Виктор

Владимирович



	27.
	Музыкальная студия

 «Созвездие талантов»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества


	Чт    13.30-14.00
Пт    16.10-16.40
	
	Лапшин

Виктор

Владимирович



	28.
	«Волшебный квиллинг»
	МБОУ «Еланская СШ № 1»
	Ср    12.30-13.10

Чт    12.30-13.10

        13.20-14.00

Вт    12.30-13.10

Пт    11.30-12.10

         12.20-13.00


	10

10
	Днепровская

Марина

Николаевна



	
	
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Вт  14.00-14.40

       14.50-15.30

Чт   14.20-15.00

        
	10  
	

	29.
	Танцевальное объединение

«Улыбка»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Вт .14.30-15.10

       15.10-15.50

       16.00-16.30

       16.30-17.00
       17.10-17.40

       17.40-18.10

       18.20-18.50

Чт   14.30-15.10

       15.10-15.50

       16.00-16.30

       16.30-17.00

       17.10-17.40

       17.40-18.10

       18.20-18.50


	
	Сухорукова
Евгения

Сергеевна

Лапина

Анастасия

 Валерьевна



	30.
	Танцевальное объединение

 «Радуга»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Вт   13.00-13.40

        13.40-14.20

Чт   13.00-13.40

        13.40-14.20 

Пн   13.00-14.20

        14.30-15.50

Ср   13.00-14.20

        14.30-15.50

Пт   13.00-14.20

        14.30-15.50

         
	
	Лапина

Анастасия

 Валерьевна



	31.
	Танцевальное объединение 

«Next»

 
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»


	Пн   16.00-17.20

        17.30-18.50

Ср    16.00-17.20

         17.30-18.50

Пт    16.00-17.20

         17.30-18.50      
	
	Лапина

Анастасия

 Валерьевна



	32.
	Кукольный театр «Колобок»
	МБОУ «Еланская СШ № 3»
	Ср   12.00-12.40

        12.50-13.30

Пт    12.00-12.40

        12.50-13.30
	10

10
	Козинская

Любовь 

Александровна

	33.
	«Чудеса своими руками»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Вт  14.30-15.10

       15.20-16.00 

Чт   14.30-15.10

       15.20-16.00  
	10
10


	Майорова
Татьяна

Владимировна

	34.
	«Тайны художественного чтения»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Ср  15.00-15.40

       15.50-16.30

Чт   15.00-15.40

       15.50-16.30
	10

10
	Ламзина

Ольга

Юрьевна

	35.
	«Ладошки»
	МБДОУ ДС «Радуга»

	Пн   09.00-09.30
Ср    09.00-09.30

Пн   09.40-10.10

Ср   09.40-10.10


	
	Майорова

Татьяна

Владимировна


	
	
	МБДОУ ДС «Колокольчик»


	Пн   16.00-16.30
 Ср  16.00-16.30

 Пн  16.40-17.10

 Ср  16.40-17.10

  
	
	

	36.
	«Русский сувенир» 
	МБОУ «Еланская СШ № 1»


	 Пн     11.40-12.20

           12.30-13.10

Чт       12.30-13.10

Вт      11.40-12.20

           12.30-13.10  
Ср      11.40-12.20  
	10

10
	Майорова

Татьяна

Владимировна

	37.
	«Бумажные истории»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Вт    13.15-13.55

Сб    12.00-12.40


	                                  
	Несякина

Таисия

Владимировна



	38
	«Весёлая тестопластика»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Ср    12.00-12.40


	                                  
	Несякина

Таисия

Владимировна



	39.
	«Мир волшебников»
	МБОУ «Берёзовская им. И.Е. Душкина»
	Пн     12.00-12.40

          12.50-13.30

Вт      13.00-13.40

          13.50-14.30

Ср     13.00-13.40

          13.50-14.30

Чт      13.00-13.40

          13.50-14.30

Пт     12.00-12.30

          12.40-13.10


	10

10

10

10

10
	Парфилькина

Татьяна

Владимировна

	40.
	«Изонить»
	МБОУ «Берёзовская им. И.Е. Душкина
	Пн     13.50-14.30

Вт      14.40-15.20
	
	Парфилькина

Татьяна

Владимировна

	41.
	«Рукотворное чудо»
	МБУ ДО «Еланская ДШИ»
Вязовский филиал     
	Пн      13.00-13.40

           13.50-14.30

           15.00-15.40

           15.50-16.30

Вт       13.00-13.30

            13.40-14.10

            14.40-15.20
            15.30-16.10

Ср      13.00-13.40

           13.50-14.30

           15.00-15.40

           15.50-16.30

Чт      13.00-13.40

           13.50-14.30

           15.00-15.40

           15.50-16.30

Пт       13.00-13.40

            13.50-14.30
	10

10

10

10

10

10

10

10

10


	Саяпина 

Тамара

 Ивановна

	42.
	«Рукоделие»
	МБОУ «Морецкая СШ»
	Пн    13.50-14.30
         14.40-15.20

Вт     13.50-14.30

         14.40-15.20


	10
10
	Черненко

Валентина

Ивановна

	43.
	«Народные игры»
	МБОУ «Морецкая СШ»
	Пн    12.10-12.50

         13.00-13.40

Чт     12.10-12.50

         13.00-13.40

Вт    12.10-12.50

         13.00-13.40

Пт     12.10-12.50

         32.00-13.40 
	10

10

10

10
	Черненко

Валентина

Ивановна

	44.
	«Страна мастеров»
	МБОУ «Таловская СШ»
	Пт      15.30-16.10

           16.20-17.00


	
	Долгова

 Наталья

 Николаевна

	45.
	«Мастерская подарков»
	МБОУ «Таловская СШ»
	Ср      15.00-15.40

           15.50-16.30


	
	Долгова

 Наталья

 Николаевна

	46.
	«Малышок»
	МБОУ «Журавская СШ»
	Вт    09.00-09.30

        09.4 0-10.10

        10.20-10.50

Ср    09.00-09.30

        09.4 0-10.10

        10.20-10.50

Чт    09.00-09.30

        09.4 0-10.10

        10.20-10.50

 Пт   09.00-09.30

        09.4 0-10.10

        10.20-10.50

Сб   09.00-09.30

        09.4 0-10.10

        10.20-10.50

          
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10


	Несякина

Таисия

Владимировна



	47.
	«Леди и джентльмены»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Вт   14.30-15.10

Ср   14.00-14.40

Чт    14.00-14.40


	
	Ширяева

Ирина

Александровна

Ширяева

Ирина

Александровна

	48.
	 «Диалог культур»
	
	Пн. 15.40-16.20

Вт.  15.20-16.00

Ср.  16.30-17.10

Пн  14.00-14.40

Ср. 14.50-15.30 

Чт. 14.50-15.30
	
	

	49.
	«Театр и английский язык»
	
	Пн.   16.30-17.10

Вт .   16.10-16.50

Пн.   14.50-15.30

Ср.   15.40-16.20

         
	
	

	50.
	«Лингвин»
	МБОУ ДО «Еланский дворец  творчества»
	Пн    15.00-15.40

Ср    15.00-15.40

Вт     16.00-16.40

 Чт    16.00-16.40

         
	
	Бондарева

Татьяна

Александровна

	51.
	Школа волонтёров
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»


	Пн  14.30-15.10

       15.20-16.00

       16.10-16.50

Ср  15.00-15.40

       15.50-16.30

Чт  15.00-15.40

       15.50-16.30

       
	10

10

10

10


	Лунина

 Елена

Александровна



	52.
	«Мастерская будущего»
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»


	Вт   15.00-15.40
        15.50-16.30

        16.40-17.20
	10
10
	Лунина

 Елена

Александровна



	53.
	«Школа активного развития»


	МБОУ ДО «Еланский                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      дворец творчества»
	Сб   09.00-09.20

        09.30-09.50

        10.00-10.20

        10.30-10.50

        11.00-11.20

        11.30-11.50

        12.30-12.50

        13.00-13.20

        13.30-13.50

        14.00-14.20

        14.30-14.50

        15.00-15.20
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
	1) Днепровская Марина Николаевна

2) Пивоварова Галина

Николаевна

3) Бондарева Татьяна Александровна

4) Аксёнова

Ирина

Владимировна

5) Демидова Мария Викторовна

6) Медведева

Татьяна

Яковлевна

	54.


	Парламент
	МБОУ ДО «Еланский дворец творчества»
	Пт   15.00-15.40

        15.50-16.30
	10
	Соболева
Елена

Николаевна

	55.
	Школа лидера
	МБОУ ДОД «Еланский дворец творчества»
	Пн   16.00-16.40

         16.50-17.30

Вт    15.00-15.40

         15.50-16.30

Ср    16.00-16.40

         16.50-17.30

Чт     15.00-15.40

         15.50-16.30


	10

10

10

10


	Соболева

Елена

Николаевна

	56.
	«Эрудит»
	МБОУ 

«Большевистская

СШ им. А.А. Зуева»
	Пн    13.50-14.30
Вт     1300-13.40         
	
	Борисева 

Наталия

Сергеевна



	57.
	«Помогайка»
	
	Вт     12.10-12.50
 Ср    13.00-13.40     
	
	

	58.
	«Развивайка»
	
	Ср     12.10-12.40
Чт      13.00-13.40
	
	

	59.
	«Умняш»
	
	Сб      10.20-10.50
           11.00-11.30
	
	

	60.
	«Вместе весело играть»
	МБДО «Еланский детский сад №5 «Теремок»
	Вт      11.10-11.40
           11.50-12.20

Ср     11.00-11.30

          11.40-12.10

Чт     11.00-11.30
          11.40-12.10

Пт     11.10-11.40

          11.50-12.20
	
	Медведева

Татьяна

Ялевна



	61.
	«Увлекательный мир информатики»
	МБОУ «Краишевская СШ»
	Пн   13.20-14.00

Ср    13.20-14.00

 Чт    13.20-14.00


	
	Иовков

Роман

Валентинович

	62.
	«Сам себе режиссёр»
	
	Пн   16.00-16.40

        16.50-17.30
	10


	


